
Kupní smlouva
uzavřená podle zákone č. 69/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále Jen „občsnský zákoník)

L
Smluvní strany

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou
se sídlem: Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená: Ing. Jiřím Strakou, ředitelem školy
IČO; 48895598
DlO: CZ48895598

(dále jen „kupující“)

a

ELEKTRO - Wl. Sláma s.r.o.
Jiřího z Poděbrad 394/1, 691 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená: jednatelem Mirkem Slámou
IČO: 28303431
DIČ: CZ28303431

(dále jen „prodávající“)

il.
Předmět a účel smlouvy

Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží uvedené v příloze č. 1 (dále jen zboží).

ilL
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje rádně dodat zboží uvedené v čt II. smlouvy v termínu uvedeném 
v ČI. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak.

2. Kupující se zavazuje zboží dle čí, II. této smlouvy dodané bez vad převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl, íV. této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých 
pro rádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro rádné a 
včasné dodání zboží.



5. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

Čas a místo plnění
1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30.11.2023.

Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

2. Místem předání a převzetí je sídlo kupujícího. Zboží bude předáno a převzato na základě 
oběma smluvními stranami podepsaným dodacím listem a tímto okamžikem přechází 
vlastnické právo z prodávajícího na kupujícího. Pokud bude pří předávání a přebírání 
zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je 
prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů 
kupujícího.

3. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této 
smlouvy byla stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění na 65 058,02 Kč bez DPH, 78 720,20 Kč s DPH.

2. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím 
takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné částí smluvní ceny 
rovnající se výši DPH fakturované kupujícím.

4. Ustanovení čl. V, bodu 2.a 3. nebudou použita v případě, že prodávající, se kterým je 
uzavíraná smlouva, není plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená 
daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl. zákona o DPH.

5. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne Jejího 
prokazatelného doručení kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 



pozdějších předpisů. Kupující sí vyhrazuje právo před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatností,

VL
Odpovědnost za vady, záruční doby

1. Prodávající poskytuje na kvalitu dodaného zboží záruku v trvání 24 měsíců.

Vil.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému včíánku 
IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodleni.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních síran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvaíitě dle této smlouvy. Odstoupeni 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně.

IX.

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních síran.

2. Nastanou-lí u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany výslovně 
souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.



5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvu, se řídí občanským 
zákoníkem.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 stejnopis a 
prodávající 1 stejnopis kupní smlouvy.

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 
způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji rádně přečetly a jsou 
srozuměny s jejím obsahem.

Příloha č. 1: specifikace zboží ~ nabídka č. 23SV00134 ze dne 29.9,2023

Ve Žďáře nad Sázavou,

za prodávajícího:

Jiřího z Poděbrad 39 í/1 
provozovna; Nádražní 52 
591 01 Zďár ■ Sázavou

Mirek Sláma 
jednatel

za kupujícího;
a odborná škola

® '^Íďářnad7''°''^

JC'Sázavou
>..2’4Sí!QC^gg

ing. Jiří Straka
ředitel školy

Příloha č. 1 - podrobná specifikace zboží “ nabídka č. 23SV00134 (celkem 3 strany)



ELEKTRO-M.Sláma s.r.o. Nabídka
Dodavatel: Odběratel:

ELEKTRO-M.Sláma s.r.o. VOŠ a SPŠ Žtfar nad Sázavou
Jiřího z Poděbrad 394/1

Studentská 1
591 01 2ďár nad Sázavou
IC: 28303431 591 01 Žďár nad Sázavou
DIČ; CZ283G3431

Telefon: 566 628 744

Mobil; 736 473 777 IČ: 48895598
E-mail: eleklroslama@elektfo31ama.GZ DIČ; G2 48&3SS98

www. elekíroslama. C2

Číslo nabídky 23SV00134 } Objednávka č.:

Vystaveno; 29.09.2023 j Datum objednávky;

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

111O631QOG;CYKY 3Cx2,5 AKCĚ 281 m 19,60 6507,60 21% 1156,60 6684,20

2n3530íXI0;MERKUR2 tlab 100/50 GZ 4 m 111,69 446.76 21% 93,82 540,58

2112120C00:MERKUR SPOJKA SZM1G2 2 ks 14.75 29.52 21% 6.20 35,72

211352a)0O:MERKUR nosník žíabu M2M 100 6Z, 

7113170

13 ks 64.63 840,19 21% 176,44 1 016,63

1111620000:CYKY Sx6 10 m 84,33 843.30 21% 177,09 1 020,39

3032995330.LFN-4O4-03GF-G proudový chránž 1 ks 2810,83 2810.83 21% 590,27 3401.10

2006700000-vičko KU 68 sádrokartonové 4 ks 4,22 16,88 21% 3,54 20,42

1111220000:CYKY 5x4 32 tn 56,42 1 805,44 21% 379,14 2184.58

21251 lOGĎO.ífubka tubě PVC 1525/25fnni 5 Rt 15,53 94,08 21% 19.76 113.84

2254010000;pflchyika trubky PVC 5325/25mm 10 ks 3,74 37,40 21% 7.85 45.25

320028900Í):ELCON N18M.1 na onwku bílá. 0141 1 ks 460,12 460.12 21% 96,63 556.75

213439116<j;1fubi<3 KA8UFLEX 63 1 ks 23,83 23,69 21% 5.02 28.91

2057193000;SC686.206 krabíce 15Gx110x70»nm 1 S« 71.66 71,66 21% 15,05 86.71

2631807000:34.15132002 zás.ves{. 1 ks 113,70 119,70 21% 25,14 144,84

1367190iX50:nap.pKvod úhlový 3x1.5/2fn S14322
518322,614322518322

7 ks 83.60 585.20 21%

21%

122,69

74.05

708.09

426.69136723G0GC:nap.3ň¥od úhlový 3x1,5/5m S1B325
S14325, S18325S14325

2 ks 176,32 352,64

6,66 51.062347l10D00;vývC!íik8 PG11 GW 10 ks 4.22 42.2) 21%

0507171120:kábe! FTP Cal6 Soiarix SXKD-6-FTP- 500 ks 14,06 7 025,00 21% 1475,25 8 500.25

PVC, 730405?
21041242l0:bšta CLP přepážka H6S 010473 2 m 111,69 223.38 21% 46,91 270,29

14894983x50:P3tGh panel neosazený 24 ponú W 1 ks 455,91 911,32 21% 191,48 1 103,30

um
3701574290:Moseic 76582 RJ45 FTP C61M ANTI 3 ks 371,61 1114,83 21% 234,11 1 348,94

21 l2120000;MeRKUR SPOJKA S2M1 GZ 4 ks 14.76 59,04 21% 12.40 71,44

2125120000;trubka tuhá PVC 1632/32niín 3 m 24,62 73.86 21% 15.51 85,37

22541 OOOGOipříchytka trubky PVC 5332/32mn) 5 ks 5,37 26.85 21% 5,64 32.49

1305222000-vázaci páska 200x4,5mm/b)tá, 1 S)31 48,47 48.47 21% 10,18 58,65

791222
2104124180:L(šl3 OLP 65x150 010433 12 m 399,71 4796.52 21% 1 007,27 5 803,79

2104124250;DLP 10432 lišta 50x150 14 ks 326,66 4 573.24 21% §60,33 5 533,62

gkonoinický a infonnační systém POHODA _ __________ ■■ —___ ____ _

Označení dodávkv Množsivi J.cena Sleva Cena %OPH DPH Celkem



2104124190.DLP kfyt ohebný 65 010521

2W41/4260:DLP 10472 pfepáa© odděl. H60

50 m

14 ks

69.55

90.62

3477,50

1 265,68

51%

21%

730,28

266,42

4 207,76

1 535,10

2W124210.U6ta OLP přepážka H65 010473 24 m lil,63 2 680.56 21% 562.92 3243.48

21Q412427O;OLP 10607 roh wiilřní H65 2 ks 224.79 449,58 21% S4.41 543.99
2104124280;DLP 10789 roh plochy 50x150 2ks 576,14 1 156.28 21%» 242,82 1 399,10

21041242?0;OIP koncový di! H85 0107QS 2 ks 68,14 136,28 21% 28,62 154.90

21O41?423O;DLP spojka 65 010801 10 ks 33,72 337,23 21% 70,81 408,01
2104119000:MOSN DLP fám mosaic 65 2M 10 ks 44,26 442,60 21% 92,95 535.55
010952,010952 7417223

3701574240.MOSN LINK zásuvka 3x zásuvka 10 te 295,04 2 950.40 21% 619,68 3 569,99
278165L BÍLÁ

2104124240.MOSAIC OLP rámeček krycí 65 6.M 10 ks 106,07 1 060.70 21% 222,75 1 283,45
010S56

1489498349;Konektor Csl 6A STP samořezný 10G 28 ks 101.16 283248 21% 594,82 3427,30

2l25131000:lrobka í-iNS-FML16řmonofle.x 1416E 13 m 3,51 45.63 21% 9,58 55,21
PVC
13Q5252000vázaci páska 280x3,5mmtoilá, 1 ba! 55,50 55,50 21% 11,66 67.16
791130
3í)50660000;hreben kol/3f/20cm S-3L-210-W 1 ks 82.19 82,19 21% 17.26 99,45

3032993100;LTC-168-1 >sfié6kA 10 ks 67,44 874.40 21% 141,62 816,02
3C3?99S300;MSO-32-3 vypínač výkonový 32A 1 588,40 596,40 21% 125,24 721,64

3032998000:LTE-206-3 jistič 6kA 1 ks 280.29 280,29 21% 58,86 333.15
21O4124240:MOSAíC DLP rámeček krycí 65 6tó 10 ks 106,07 1 060.70 21% 222.75 1 283,4.5
010956
2104118000;MOSN DLP rám kryt 65 4M 0103S4, 8 ks 71,66 573,28 21% 120.39 693,67
010954 8106080
3701574240:MOSN LINK zásuvka 3x zásuvka 10 ks 295,04 2950,40 21% 619.58 3 569,98
278166LBÍLÁ

3701574250;Mosaic 2781S4L 2x zasuvka bílá 8 ks 210,04 1 880,32 21% 352,87 2033,19

37015742SC;MosaiC 76682 P345 HP C61M ANTI 7 ks 371,61 2601.27 21% 546,27 3 147,54

2104124290.DL? 10412 lišla 60x50 2m 8ks 195,29 1 562,32 21% 328.09 1 890,41

21041241SO:DLP kryí ohebný 65 010521 8 m 89,55 556,40 21% 116.84 673,24

2104118110.DLP odbodo T H50 010735,010735 2 ks 301,37 602,74 21% 126,58 729,32

0421594130;vidlice plochá černá P74 DPM, P74 1 ks 20,37 20.37 21% 4.28 24.65
OPM
3082331120.ETÍ 7513 C 6kA AC jíSííč 1 ks 385,66 365.66 21% 80,99 466.65

21041160OO:MOSN OLP 50x80 koncový díl 20 ks 37,34 758,80 21% 169,35 918,15
010722. 9033019
21O412436O:DLP 010691 spojka lišty na klipsy, 20 ks 21,07 421,40 21% 88.49 509,89
0108S1
2104124220:DLP koncovýdiiHS5 010706 1 ks 65,73 66,73 21% 14,01 80,74

2104124370:OLP 010733 cdbo^a T H85,010733 1 ks 350,54 350.54 21% 73,61 424,15

Součet položek 65 058,02 13 662.18 78 720,20

Ekonomický a informatnl systém POHOOA Strana 2 dokladu 23SV00134

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

Vystavil;



Převzat; Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 3 dokisdu 23SV00'!34


